
Gemeinde Krippe Kiga Hort Einrichtung Kontakt PLZ Ort
Altenbuch X

x Kath. Kindergarten "Pusteblume" leitung@kiga-pusteblume-altenbuch.de 97901 Altenbuch, Kirchstr. 7

Amorbach X X

x x Haus der Kinder, Bauhofstraße kita-leitung@amorbach.eu 63916 Amorbach, Bauhofstraße 19 

x x Haus der Kinder, Hintere Gasse kita-leitung@amorbach.eu 63916 Amorbach, Hintere Gasse 7 

x Waldkindergarten "Waldläufer" amorbachwaldhuepfer@gmail.com 63931 Kirchzell, Hauptstr. 82 (Postanschrift)

Bürgstadt X X

x x Kindergarten und Kinderkrippe "Bürgstadter Rasselbande" rasselbande@buergstadt.de 63927 Bürgstradt, Weidengasse 21

Collenberg X X

x x Kath. Kindergarten" St. Martin" Kindergarten_sankt_martin@t-online.de 97903 Collenberg, Jahnstr. 2

Dorfprozelten X X

x x Kath. Kindergarten und Krippe "Villa Kunterbunt" Villakunterbunt.kiga@web.de 97904 Dorfprozelten, Ringstr. 24

Eichenbühl X X

x x Kindertageseinrichtung "Sonnenschein" kitaeichenbuehl@gmx.de 63921 Eichenbühl, In den Rittern 2

x Kindergarten "Erftalzwerge" kiga.riedern@gmail.com 63928 Eichenbühl-Riedern, Forsthausstr. 2

Elsenfeld X X

x x Kindertageseinrichtung "Rasselbande" rasselbande@kiga-elsenfeld.de 63820 Elsenfeld, Fröbelstr. 5

x x Kindertageseinrichtung "Abenteuerland" abenteuerland@kiga-elsenfeld.de 63820 Elsenfeld, Rücker Str. 3

x x Kindertageseinrichtung"Wunderland" wunderland@kiga-elsenfeld.de 63820 Elsenfeld, Steinerne Ruhe 1-3

x x Kindertageseinrichtung "Sonnenschein" sonnenschein@kiga-elsenfeld.de 63820 Elsenfeld-Rück, In der Au 13

x Kindergarten "Bärenhöhle" baerenhoehle@kiga-elsenfeld.de 63820 Elsenf.-Eichelsbach, Roßbacherweg 4

x Kindergarten "Unter der Linde" elsdkitz@elsenfeld.de 63820 Elsenfeld, Mühlweg 9

x Waldkindergarten "Waldkitz" waldkitz@elsenfeld.de 63820 Elsenfeld

Erlenbach X X X

x Kindergarten Brückenstraße Kindergarten-brueckenstrasse@stadt-erlenbach.de 63906 Erlenbach, Brückenstr. 7

x x x Kindertageseinrichtung Dr.Vits-Straße Kindergarten-vitsstrasse@stadt-erlenbach.de 63906 Erlenbach, Dr. -Vits-Straße 16

x x Kindertageseinrichtung Fröbelstraße kindergarten-froebelstrasse@stadt-erlenbach.de 63906 Erlenbach, Fröbelstr. 4

x x Kindertageseinrichtung Friedenstraße kita.friedenstrasse.erlenbach@elkb.de 63906 Erlenbach, Martin-Luther-Platz 18

x x Kindertageseinrichtung Weinbergstraße kindergarten-weinbergstrasse@stadt-erlenbach.de 63906 Erlenbach-Mechenhard, Weinbergstr. 5

Eschau X X X

x x x Evang. Kindertagesstätte "Abenteuerland" kita.abenteuerland@elkb.de 63863 Eschau, Ludwig-Caps-Str. 2

x Kath. Kindertagesstätte "Zwergenvilla" zwergenvilla@t-online.de 63863 Eschau-Hobbach, Bayernstr. 51

x x x Kath. Kindertagesstätte "St. Laurentius" verwaltung@kita-sommerau.de 63863 Eschau-Sommerau, Elsavastr. 160

Faulbach X X

x x Kath. Kindergarten und Krippe "Regenbogenland" leitung@regenbogenland-faulbach.de 97906 Faulbach, Am Sportplatz 4

Großheubach X X X

x x x Kath. Kindertageseinrichtung "St. Peter" mit Schülerhort "St. Katharina" info@kita-st-peter-grossheubach.de 63920 Großheubach, Kindergartenstr. 3

x x Kath. Kindertageseinrichtung "St. Elisabeth" info@kita-st-elisabeth-grossheubach.de 63920 Großheubach, Im Finkenhain 2a

Großwallstadt X X X

x x Kath. Kindergarten "St. Marien" und Kinderkrippe "St. Franziskus" info@marienfranziskus-gws.de 63868 Großwallstadt, Kirchgasse 14

x x Kath. Kindertageseinrichtung "St. Katharina" kigakatharina@gmx.de 63868 Großwallstadt, Niedernberger 2a

Hausen X X

x x Kath. Kindertagesstätte "Abenteuerland" kindergartenabenteuerland@web.de 63840 Hausen, Schulweg 6

Kirchzell X X

x x Kindertagesstätte "Abenteuerland" abenteurland@kiga-kirchzell.de 63931 Kirchzell, Schulstr. 16
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Kleinheubach X X X

x x x Kindertagesstätte "Regenbogen" kiga.regenbogen@web.de 63924 Kleinheubach, Alemannenstr. 1

x Kath. Kindergarten "Traumland" Traumland.kleinheubach@kita-unterfranken.de 63924 Kleinheubach, Hauptstr. 25

Kleinwallstadt X X

X Kinderkrippe "Die kleinen Wallstädter" verwaltung@kita-kleinwallstadt.de 63839 Kleinwallstadt, Pfarrer-Söller-Platz 1a

x x Kath. Kindertageseinrichtung "Villa Kunterbunt" villa-kunterbunt@kita-kleinwallstadt.de 63839 Kleinwallstadt, Hauptstr. 18

x x Kath. Kindertagesstätte "Wolkenpurzler" wolkenpurzler@kita-kleinwallstadt.de 63839 Kleinwallstadt, Pfarrer-Söller-Platz 1

x Evang. Kindergarten "Villa Kunterbunt" kiga.kunterbunt.hofstetten@elkb.de 63839 Kleinwallstadt-Hofstetten, Am Rücker Weg 1

Klingenberg X X

x x Kindergarten "Tabaluga" kiga@klingenberg-main.de 63911 Klingenberg a. Main, Gänsrain 7

x x Kath. Kindertagesstätte "Zwergenland" Kiga.zwergenland@klbg.de 63911 Klingenberg a. Main - Röllfeld, Schanzweg 1

x x Kath. Kindertageseinrichtung "Sonnenschein" kontakt@kita-sonnenschein-klingenberg.de 63911 Klingenberg a. Main, Glashausweg 1

x Waldkindergarten Erdflöhe e.V. info@erdfloehe.de 63907 Klingenberg a. Main, Postfach 1006

Laudenbach X X X

x x x Kath. Kindertagesstätte Karolusheim karolusheim.laudenbach@kita-unterfranken.de 63925 Laudenbach, Odenwaldstr. 6

Leidersbach X X

x x Kath. Kindertageseinrichtung "St. Johannes" fantasiereich@kindergarten-leidersbach.de 63849 Leidersbach, Hauptstr. 140

x Kath. Kindergarten "St. Laurentius" Kiga-rossbach@web.de 63894 Leidersbach-Roßbach, Bayernstr. 10

x Kath. Kindergarten "St. Barbara" Kindergarten-ebersbach@t-online.de 63849 Leidersbach-Ebersbach, Ebersbacher Str. 41

x Krinderkrippe Hosenmatz info@kinderkrippe-hosenmatz.de 63849 Leidersbach, Waldweg 3

Miltenberg X X

x Kindergarten "Pusteblume" kindergarten@miltenberg.de 63897 Miltenberg, Hauptstr. 19

x x Kath. Kindertageseinrichtung "Maria Hilf" susanne.arnold@kath-kiga-miltenberg.de 63897 Miltenberg, Von-Stein-Str. 23

x x Kath. Kindertageseinrichtung "St. Josef" kiga.stjosef@gmx.de 63897 Miltenberg-Breitendiel, Mudtalstr. 5

x x Kath. Kindertageseinrichtung "St. Franziskus" susanne.arnold@kath-kiga-miltenberg.de 63897 Miltenberg, Mainstraße 19

Mömlingen X X X

x x Kindertagesstätte "Regenbogen" kiga.regenbogen@moemlingen.org 63853 Mömlingen, Königsberger Str. 4

x x x Kindertagesstätte "Sonnenschein" kita.sonnenschein@moemlingen.org 63853 Mömlingen, Neue Schulstr. 1

Mönchberg X X

x x Kindertageseinrichtung Mönchberg kiga-moenchberg@t-online.de 63933 Mönchberg, Erdenwiese 16

x Naturkindergarten Mönchberg naturkindergarten@moenchberg.de 63933 Mönchberg, Hauptstraße 44

Neunkirchen X X

x x Kindertagesstätte "Die Höhenwichtel" hoehenwichtel@neunkirchen-unterfranken.de 63930 Neunkirchen, Dr. -Rüttiger-Str. 6

Niedernberg X X

x Bauernhofkindergarten Lernort Lindenhof info@reitstall-lindenhof.de 63843 Niedernberg, Lindenhof

x Kath. Kindergarten "St. Cyriakus" cyriakus.niedernberg@kita-unterfranken.de 63843 Niedernberg, Fachrainstr. 9

x Kath. Kindertagesstätte"Sonnenschein" sonnenschein.niedernberg@kita-unterfranken.de 63843 Niedernberg, Pfarrer-Seubert-Str. 11

x Kinderkrippe Kinderreich meike.schuessler@kinderkrippe-niedernberg.de 63843 Niedernberg. Tafelweg 3

Obernburg X X

x x Kita "Altstadt" Kita.altstadt.obernburg@gmx.de 63785 Obernburg a. Main, Frühlingstr. 1

x x Kita "Sonnenhügel" kindergarten.sonnenhuegel@freenet.de 63785 Obernburg a. Main, Mömlingtalring 90

x x Kita "Abenteuerhaus" kindergartenabenteuerhaus@freenet.de 63785 Obernburg a. Main- Eisenbach, Wiesentalstr. 52

Röllbach X X

x x Kindertageseinrichtung "Spatzennest" kiga-roellbach@t-online.de 63934 Röllbach, Rosenstr. 5

Rüdenau X

x Kath. Kindergarten Rüdenau Kiga.ruedenau@gmx.de 63924 Rüdenau, Flörstr. 15
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Schneeberg X X

x x Kindergarten "Regenbogen" kindergarten@schneeberg-odw.de 63936 Schneeberg, Marktstr. 4

Stadtprozelten X X

x x Kindergarten "Arche Noah" Kindergarten-stadtprozelten@t-online.de 97909 Stadtprozelten, Hauptstr. 70

Sulzbach X X X

x x x Kath. Haus für Kinder info@spatzennest-sulzbach.de 63834 Sulzbach a. Main, An der Geeb 12/13

x x Kath. Kita "Sonnenhügel" kita-sonnenhuegel@online.de 63834 Sulzbach a. Main, Am Sportplatz 3

x x x Kath. Kindertagesstätte "Pusteblume" info@pusteblume-soden.de 63834 Sulzbach a. Main-Soden, Sodentalstr. 92

x x Kita "An der Waldwiese" fabian.appel@johanniszweigverein-sulzbach.de 63834 Sulzbach a. Main, Kurmainzer Ring 63

Weilbach X X

x x Kindertageseinrichtung "Farbenzauber" kigaweilbach@gmx.de 63937 Weilbach, An der Güterhalle 10

x Kindergarten "Königreich" kigaweckbach@gmx.de 63937 Weilbach-Weckbach, Schulstr. 4

Wörth X X X

x x Kita "Kleine Strolche" Kleinestrolche-woerth@t-online.de 63939 Wörth a. Main, Triebstr. 1

x x Kita "Rasselbande" Kita-rasselbande-woerth@t-online.de 63939 Wörth a. Main, Pfarrer-Adam-Haus-Str. 6

x x Kita "Wirbelwind" kita-woerth-teitscheid@t-online.de 63939 Wörth a. Main, Bergstraße 11a

x Schülerferienhort (OGS Kombi) ogs.woerth@woerth.de 63939 Wörth a. Main, Landstr. 50
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